
洛阳市老城区邙山街道办事处专业技术检查服务外包项目-成交公告

（招标编号：GY2024-08-015号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市老城区邙山街道办事处专业技术检查服务外包项目:

      中标人：洛阳正清环保技术有限公司 中标价格：15万元

二、其他：

   洛阳冠业建设工程管理有限公司受洛阳市老城区邙山街道办事处的委托，就洛阳市老城

区邙山街道办事处专业技术检查服务外包项目进行竞争性磋商，按规定程序进行了开标、评

标、成交人公示。

一、项目概况：

1、项目名称：洛阳市老城区邙山街道办事处专业技术检查服务外包项目

2、项目编号：GY2024-08-015号

3、招标方式：竞争性磋商

二、招标公告发布日期：2024年 08月 25日

三、评标信息：

1、评标日期：2024 年 09月 06日；

2、评标地点：洛阳市西工区王城大道 221号富雅东方 B座 2511室；

3、评标委员会成员：李小光、尚少莉、董占伟。

四、中标情况：

中标人名称：洛阳正清环保技术有限公司

中标价：150000.00元

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照洛阳市政府采购社会代理机构代理服务费标准洛财购【2019】3 号，代理服

务费由中标（成交）单位领取中标通知书前一次性向招标代理机构支付。

收费金额：3000.00元

六、中标公告发布的媒介及公告期限：

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

及《中国采购与招标网》上发布。本公告发布之日起 1个工作日。



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市老城区邙山街道办事处                         

   地    址：洛阳市老城区王城大道 86号                                

   联 系 人：董先生                             

   电    话：13693795528                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：洛阳冠业建设工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市西工区王城大道 221号富雅东方 B座 2511室

   联 系 人： 付女士

   电    话： 0379-60229617

   电子邮件： guanye17@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T10:05:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T10:06:21+0800
	BJ
	ePolicy




